
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku zespołu szkół w Nienadowej, Nienadowa 555, 37-750 Dubiecko w
formie zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3

1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 166785054

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-663a78f3-431b-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227113

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00367563

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku zespołu szkół w Nienadowej, Nienadowa 555, 37-750 Dubiecko w
formie zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227113/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku zespołu szkół w Nienadowej, Nienadowa 555, 37-750 Dubiecko w
formie zaprojektuj i wybuduj” w tym: dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych: wykonanie przygotowanie kompletnej
dokumentacji projektowej z pozyskaniem zgód właściwego organu na wykonanie montażu oraz innych niezbędnych decyzji
administracyjnych, uzgodnień i opinii koniecznych do zrealizowania zadania wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie
(jeśli to będzie niezbędne dla użytkowania), dostawa urządzeń oraz elementów instalacji, przeprowadzenie na miejscu
montażu instalacji wraz z infrastrukturą towarzyszącą i przyłączeniem do wewnętrznej instalacji elektroenergetycznej oraz
uruchomienie instalacji i instruktaż użytkowników oraz inne prace o charakterze przygotowawczym, porządkującym i
pomocniczym.
Zamawiający zastrzega, że wartość wynagrodzenia za dokumentację projektową
nie może przekroczyć 5 % wartości dostawy i montażu.
12.2. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 5 do SWZ.

12.3. Wymagania (obowiązki) stawiane Wykonawcy, opisane zostały w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących - załącznik nr 5 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne

09331000-8 - Baterie słoneczne

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-ON Sp. z.o.o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9452183883

4.3.3.) Ulica: ul. Góra Libertowska 47

4.3.4.) Miejscowość: Libertów

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-444

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 192987,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00473718/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227113/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Na podstawie § 18 ust. 5 w zw. z ust. 2.1 oraz w zw. z ust. 3 pkt 1 lit. „a” Umowa 
nr ORO.X.273.9.2023 z dnia 26.10.2023r. strony zgodnie postanawiają, co następuje:

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. W § 9 ust. 1 skreśla się: 
„1. Strony ustalają wynagrodzenie Wykonawcy, za prace składające się na przedmiot umowy, określony w § 1, w wysokości
192 987,00 zł brutto, (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 00/100)”.
-w to miejsce wpisuje się:
„1. Strony ustalają wynagrodzenie Wykonawcy, za prace składające się na przedmiot umowy, określony w § 1, w wysokości
201 228,00 zł brutto, (słownie: dwieście jeden tysięcy dwieście dwadzieścia osiem złotych 00/100)

5.4.6.) Wartość zmiany: 8241

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 201228,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227113/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku zespołu szkół w Nienadowej, Nienadowa 555, 37-750 Dubiecko w formie zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Przemyski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900312
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Dominikański 3
	1.4.2.) Miejscowość: Przemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 166785054
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat.przemysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.przemysl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-663a78f3-431b-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227113
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00367563
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71200000-0 - Usługi architektoniczne i podobne  09331000-8 - Baterie słoneczne  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-ON Sp. z.o.o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9452183883
	4.3.3.) Ulica: ul. Góra Libertowska 47
	4.3.4.) Miejscowość: Libertów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-444
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 192987,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00473718/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 8241
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 201228,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



